
UCHWAŁA NR 9/II/2024 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela gminy Małkinia Górna do Lokalnej Grupy Działania „Zielone 
Sioło” z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje: 

§ 1. Do reprezentowania gminy Małkinia Górna w Lokalnej Grupie Działania „Zielone Sioło” z siedzibą 
w Ostrowi Mazowieckiej deleguje się Wójta Gminy Małkinia Górna - Dariusza Stanisława Rafalika. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 122/XX/2016 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 29 stycznia 2016 roku w sprawie 
wyznaczenia przedstawiciela gminy Małkinia Górna do Lokalnej Grupy Działania „Zielone Sioło” z siedzibą 
w Ostrowi Mazowieckiej 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Krzepicki 

 

Id: 429E63D3-319D-41AD-B3E4-6D824D780A81. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 9/II/2024 RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-22T06:34:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




